АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН

Постановление

от 11 мая 2021 года                     д.Михальчуково                                 № 12

О снятии особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково»

             В соответствии с установившимися погодными условиями и низким классом пожарной опасности в лесах, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г.         № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», рекомендациями ЦУКС ГУ МЧС России по Калужской области, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Снять на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково» особый противопожарный режим с 11.05.2021 года.
        2. Постановление администрации МР «Медынский район» от 14.04.2021 года №10 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково» считать утратившим силу.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП
«Деревня Михальчуково»                                                          Т.В.Попкова